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EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALTOIHIN, KANADAAN, 

UUTEEN-SEELANTIIN, AUSTRALIAAN, JAPANIIN, HONGKONGIIN, SINGAPOREEN TAI ETELÄ-AFRIKKAAN 

TAI MIHINKÄÄN MUUHUN VALTIOON, JOSSA LEVITTÄMINEN TAI JULKISTAMINEN OLISI LAINVASTAISTA. 

Meriaura Group Oyj (”Meriaura”) täydentää seuraavilla tiedoilla Yhtiöesitettä. Täydennysosan tietoja 

tulee lukea yhdessä Yhtiöesitteen kanssa. Täydennysosassa käytetyillä termeillä, joita ei ole 

määritelty, on sama merkitys kuin Yhtiöesitteessä. 

Yhtiöesitteen osiota ”Transaktio – Meriauran Yhtiökokous – Muita Yhtiökokouksessa päätettäviä 

asioita – Hallituksen jäsenten määrä ja jäsenten valinta” sivulla 12 muutetaan seuraavasti (muutokset 

alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Hallituksen jäsenten määrä ja jäsenten valinta 

Osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 62,59 prosenttia yhtiön osakkeista ja 

äänistä ehdottivat tulevat ehdottamaan Yhtiökokoukselle, että Yhtiön hallitukseen valitaan 

viisi (5) jäsentä. 

Osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 62,59 prosenttia yhtiön osakkeista ja 

äänistä ehdottivat tulevat ehdottamaan, että hallituksen kokoonpanoa muutetaan 

seuraavasti: Antti Vehviläinen, hallituksen puheenjohtaja, jatkaa hallituksen jäsenenä, ja 

uusiksi jäseniksi valitaan Samuli Koskela, Arto Räty, Sirpa-Helena Sormunen ja Erja 

Sankari. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan järjestäytymiskokouksessaan. 

Samuli Koskelaa ehdotettiin ehdotetaan puheenjohtajaksi.   

Samuli Koskela ilmoitti 24.4.2025, ettei hän ole käytettävissä hallitukseen valittavaksi 

jäseneksi, jonka jälkeen osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 62,59 

prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä muuttivat esitystään Yhtiökokoukselle ja 

ehdottivat, että hallituksen kokoonpanoa muutetaan seuraavasti: Antti Vehviläinen, 

hallituksen puheenjohtaja ja Jussi Mälkiä, hallituksen jäsen jatkavat hallituksen jäseninä, 

ja uusiksi jäseniksi valitaan Arto Räty, Sirpa-Helena Sormunen ja Erja Sankari. Arto Rätyä 

ehdotettiin puheenjohtajaksi. Yhtiökokous teki päätökset esityksen mukaisesti ja hallitus 

valitsi Arto Rädyn keskuudestaan puheenjohtajaksi järjestäytymiskokouksessaan. 

Lisätietoja Yhtiön hallituksesta on kappaleessa ”Hallitus, johtoryhmä ja tilintarkastaja – 

Hallitus”. 

Yhtiöesitteen osiota ”Liiketoimintakatsaus – Organisaatio – Summa Transaktiota Edeltävien 

Toimenpiteiden jälkeen mutta ennen Transaktiota” sivulla 49 muutetaan seuraavasti (muutokset 

alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Summa Transaktiota Edeltävien Toimenpiteiden jälkeen mutta ennen Transaktiota 

Transaktiota Edeltävien Toimenpiteiden suorittamisen jälkeen Summa Defence Oy:llä on 

kahdeksan sen täysin omistamaa tytäryhtiötä: Lännen Tractors Oy, Lännen MCE AB, 

Aquamec Oy, Nordic Yards Oy, IntLog Oy, Lightspace Group, Inc., Summa Drones Oy ja 

Sybimar Oy. Nordic Yards Oy:llä on yksi sen täysin omistama tytäryhtiö, Uudenkaupungin 

Työvene Oy. Lightspace Group, Inc.:llä on kolme sen täysin omistamaa tytäryhtiötä: 

Lightspace Labs, Inc. Yhdysvalloissa, SIA Lightspace Technologies Latviassa ja 
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Lightspace Labs, LTD. Isossa-Britanniassa. SIA Lightspace Technologies on ollut 

insolvenssimenettelyn (saneerausmenettely) kohteena, mutta menettely on päätetty 

päätetään, sillä maksuvelvoitteet yhtiön velkojille on täytetty 20.3.2025 mennessä 

tuomioistuimen hyväksymän suunnitelman mukaisesti. Tämän vuoksi tuomioistuimen 

päätöstä insolvenssimenettelyn päättämisestä on haettu 20.3.2025 ja päätös on saatu 

7.4.2025 se odotetaan saatavan arviolta 8.4.2025. SIA Lightspace Technologies -yhtiöllä 

on ollut 83,8 prosenttisesti omistettu tytäryhtiö, SIA ”EUROLCDS”, joka julistettiin 

maksukyvyttömäksi 15.11.2024. Summa Drones Oy omistaa 100 prosenttia seuraavien 

yhtiöiden osakekannasta: Summa – MPS Development Oy, Summa – KORT Oy, Summa 

– Elf Sky Oy, Summa – Elf Shield Oy, Summa – Elf Ground Oy, Summa – SkyAssist Oy, 

Summa – Grizelda Oy ja Summa – TSIR Oy. 

 

 

Yhtiöesitteen osiota ”Hallitus, johtoryhmä ja toimitusjohtaja – Hallitus” sivuilla 70–71 muutetaan 

seuraavasti (muutokset alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Hallitus 

Yhtiön yhtiöjärjestyksen 4 §:n mukaan Yhtiöllä on oltava hallitus, jossa on vähintään 

kolme (3) ja enintään seitsemän (7) jäsentä, jotka osakkeenomistajat valitsevat 

varsinaisessa yhtiökokouksessa. Kunkin hallituksen jäsenen toimikausi päättyy 

viimeistään seuraavan varsinaisen vuosikokouksen lopussa. Hallitus valitsee itselleen 

keskuudestaan puheenjohtajan. Hallituksen päätökset tehdään läsnä olevien jäsenten 

enemmistöllä. Tasatilanteessa puheenjohtajan ääni ratkaisee. Hallitus ei ole nimittänyt 

keskuudestaan toimikuntia. Katso yhtiöjärjestyksen 4 §:n liittyvä uusi muotoiluehdotus 

kohdassa ”Transaktio – Meriauran Yhtiökokous – Transaktioon liittyvät päätökset – Yhtiön 

yhtiöjärjestyksen muuttaminen”. 

Jäljempänä on esitelty hallitus, jota ehdotetaan valittavaksi 24.4.2025 pidettävässä 

Yhtiökokouksessa. Tässä kappaleessa esitetyt omistusosuudet kuvaavat tilannetta 

Transaktion toteuttamisen jälkeen. 

Nimi Asema Syntynyt 

Jäsen 

vuodesta 

Riippumaton 

Yhtiöstä yhtiöstä 

Riippumaton 

merkittävistä 

osakkeenomistajista 

Samuli 

Koskela 

hallituksen 

puheenjohtaja 

1974 2025 ei kyllä 
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Arto Räty hallituksen jäsen 

puheenjohtaja 

1955 2025 kyllä kyllä 

Antti 

Vehviläinen 

hallituksen jäsen 1955 2024 kyllä kyllä 

Sirpa-

Helena 

Sormunen 

hallituksen jäsen 1959 2025 kyllä kyllä 

Erja 

Sankari  

hallituksen jäsen 1973 2025 kyllä kyllä 

Jussi 

Mälkiä 

hallituksen jäsen 1962 2022 ei kyllä 

 

Samuli Koskela 

Hallituksen puheenjohtaja – syntynyt 1974, hallituksen jäsen, yrittäjä 

Samuli Koskela on kokenut juristi ja liiketoimintakauppojen ammattilainen, joka on 

erikoistunut yritysjärjestelyihin, kasvustrategioihin ja strategian toteutukseen yli 

kahdenkymmenen vuoden kokemuksella. Pitkän uransa aikana hän on toiminut juristina 

ja johtajana, viimeisimpänä Lexia asianajotoimiston osakkaana ja toimitusjohtajana. 

Koskela on osoittanut pätevyytensä johtamalla yritysjärjestelyprosesseja ja 

käynnistämällä strategisia kasvualoitteita eri toimialoilla. Hän on toiminut neuvonantajana 

niin yksityisille kuin julkisesti noteeratuille yhtiöille. 

Samuli Koskelan määräysvaltayhteisö Jerovit Investment Oy omistaa 314 690 817 Yhtiön 

osaketta, eli 6,89 % Yhtiön osakkeista ja äänistä. 

Arto Räty  

Hallituksen puheenjohtaja jäsen – syntynyt 1955, johtava neuvonantaja, 

hallitusammattilainen, kenraaliluutnantti evp. 

Arto Räty on kokenut johtaja, jonka tehtävänä on auttaa yrityksiä sopeutumaan uusiin 

toimintaympäristön muutoksiin. Räty toimi lähes kuusi vuotta Fortumin johtoryhmän 

jäsenenä, vastaten julkisen yhtiön yhteiskuntasuhteista, viestinnästä, brändistä, 

kestävyydestä ja turvallisuudesta. Nykyisin Räty toimii hallitusammattilaisena ja 

neuvonantajana. Räty on Itärata Oy:n ja Auris Energian hallituksen puheenjohtaja, Auris 

Energyn, Etelä-Savon Energian, Outokummun Energian hallituksen jäsen ja Aberdeen 

abrdn Private Equity Fund (Europe) -rahaston infrastruktuurin neuvontapaneelin jäsen. 

Hän toimii myös johtavana neuvonantajana Milttonissa Milttonin vanhempana 

neuvonantajana ja Strategy Worldwide´ssa (UK). 

Räty on rakentanut uransa puolustusvoimissa armeijassa (kenraaliluutnantti) ja palvellut 

yhdeksän vuotta puolustusministeriössä. Viimeiset viisi vuotta hän toimi 

puolustushallinnossa puolustusministeriön kansliapäällikkönä ja kansallisen 

turvallisuuskomitean puheenjohtajana. 

Arto Räty ei omista Yhtiön osakkeita. 

Antti Vehviläinen  

Hallituksen jäsen – syntynyt 1955, KTM (ekon.), MBA (Henley) 
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Antti Vehviläinen toimii Senior Advisorina konsultointiyritys JEITO:ssa. Vehviläinen toimi 

Liikenneviraston pääjohtajana vuosina 2013–2018, vastaten kaikista Suomen 

liikenneinfrastruktuureista (tie/raide/meri). Vuosina 1987–2012 hän vastasi StoraEnso 

Oyj:n globaalista toimitusketjusta. Vehviläinen on toiminut hallinnollisissa ja markkinoinnin 

johtotehtävissä suomalaisissa ja kansainvälisissä varustamoissa vuosina 1978–1986, 

muun muassa Brasiliassa ja Saksassa. Hän on ollut hallituksen jäsen useissa 

suomalaisissa ja kansainvälisissä yrityksissä sekä kansainvälisissä 

logistiikkaorganisaatioissa. Vehviläinen on Meriaura Oy:n hallituksen jäsen. 

Antti Vehviläinen omistaa 183 004 Yhtiön osaketta. 

Sirpa-Helena Sormunen  

Hallituksen jäsen – syntynyt 1959, OTK 

Sirpa-Helena Sormunen on kokenut lakialan ammattilainen, jolla on laaja kokemus 

compliancesta ja yrityshallinnosta. Hän on toiminut merkittävissä tehtävissä, kuten 

Fortumin lakiasiainjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä, Patrian lakiasiainjohtajana ja 

johtoryhmän jäsenenä ja Uniper SE:n lakiasiainjohtajana ja Chief Compliance Officerina. 

Tällä hetkellä hän toimii Gasum Oyj:n hallituksen puheenjohtajana ja 16 huhtikuuta 2025 

saakka myös Enersensen hallituksen jäsenenä. Vuosina 2012–2024 Sormunen toimi 

Nammo AS:n hallituksen jäsenenä.  

Sirpa-Helena Sormunen ei omista Yhtiön osakkeita. 

Erja Sankari 

Hallituksen jäsen – syntynyt 1973, KTM 

Erja Sankari on kokenut johtaja, jolla on vahva tausta globaalien toimitusketjujen 

hallinnasta ja operatiivisista toiminnoista. Hän työskentelee iLOQin operatiivisena 

johtajana. Ennen iLOQiin siirtymistä Sankari toimi Nokian mobiiliverkkojen globaalien 

toimitusketjujen johtajana. Lisäksi Sankari on aktiivisesti mukana useissa johtotehtävissä, 

ja toimii tällä hetkellä Nurminen Logistics Oyj:n, Partnera Oyj:n, Proventia Oy:n ja Eltel 

Group AB:n hallituksen jäsenenä sekä Oulun yliopiston neuvottelukunnan 

varapuheenjohtajana. Aiemmin hän on toiminut Leden Group Oy:n hallituksen jäsenenä. 

Erja Sankari ei omista Yhtiön osakkeita.  

Jussi Mälkiä 

Hallituksen jäsen – syntynyt 1962, Merikapteeni 

Jussi Mälkiä on Meriaura Oy:n perustaja ja Meriaura Group Oyj:n toimitusjohtaja. Jussi 

Mälkiällä on laaja kokemus logistiikan ja merenkulun eri osa-alueilta ensin merikapteenina 

ja myöhemmin johtajana ja asiantuntijana. Hän on Meriaura Invest Oy:n toimitusjohtaja ja 

Meriaura Invest Oy:n, Varustamosäätiön ja Skogby Strand Ab:n hallituksen 

puheenjohtaja. Lisäksi Jussi Mälkiä on Aura Mare Oy:n, Malkia Oy:n, Uudenkaupungin 

Kiertotalouskiinteistöt Oy:n, VG-EcoFuel Oy:n, Biolinja Oy Uusikaupungin, VG-Port Oy:n 

sekä Gaiamare Oy:n hallituksen jäsen. 

Jussi Mälkiä omistaa Transaktion jälkeen suoraan, määräysvaltayhtiöidensä kautta ja 

lähipiirinsä kautta yhteensä 289 424 151 Yhtiön osaketta eli 6,34 % Yhtiön osakkeista ja 
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äänistä. Tarkempi kuvaus Jussi Mälkiän osakeomistuksista ”Osakkeet, osakepääoma ja 

omistusosuudet – Omistusosuudet”. 

Yhtiöesitteen osiota ”Hallitus, johtoryhmä ja toimitusjohtaja – Eturistiriidat” sivulla 74 muutetaan 

seuraavasti (muutokset alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Eturistiriidat 

Suomalaisten yhtiöiden johtoa koskevista eturistiriidoista on säädetty Osakeyhtiölaissa. 

Osakeyhtiölain 6 luvun 4 §:n esteellisyyssäännöksen mukaan: hallituksen jäsen ei saa 

osallistua hänen ja Yhtiön välistä sopimusta koskevan asian käsittelyyn. Hän ei myöskään 

saa osallistua Yhtiön ja kolmannen välistä sopimusta koskevan asian käsittelyyn, jos 

hänellä on odotettavissa siitä olennaista etua, joka saattaa olla ristiriidassa Yhtiön edun 

kanssa. Mitä tässä pykälässä säädetään sopimuksesta, sovelletaan vastaavasti muuhun 

oikeustoimeen sekä oikeudenkäyntiin ja muuhun puhevallan käyttämiseen. 

Toimitusjohtajaan sovelletaan samoja säännöksiä. Yhtiön hallituksen jäsenillä, 

toimitusjohtajalla tai muilla johtoryhmän jäsenillä ei ole eturistiriitoja Yhtiöön liittyvien 

tehtäviensä ja yksityisten etujensa tai muiden tehtäviensä välillä, pois lukien Transaktioon 

liittyvät järjestelyt Jussi Mälkiän, Yhtiön hallituksen jäsenen, määräysvaltayhteisöiden 

(Meriaura Invest Oy ja Aura Mare Oy) kanssa. Katso tarkemmin kappaleet ”Transaktio – 

Yleiskuvaus Transaktiosta – Transaktiota Edeltävät Toimenpiteet”, ”Transaktio – 

Yleiskuvaus Transaktiosta – Divestointi” ja ”Transaktio – Yleiskuvaus Transaktiosta – 

Suunnattu Hankkiminen”. Lisäksi Meriaura Oy:n ja Meriauran on tarkoitus tehdä 

siirtymäajan sopimus eräistä palveluista Transaktion toteuttamisen yhteydessä. Ketään 

ei myöskään eikä ketään ole valittu kyseiseen tehtävään Yhtiössä suurimpien 

osakkeenomistajien, asiakkaiden, tavaran- tai palveluntoimittajien tai muiden Yhtiön ja 

kolmansien kanssa tekemien sopimusten tai järjestelyiden johdosta.  

Yhtiöesitteen osiota ”Tietoja Yhtiöstä – Oikeudenkäynnit ja välitysmenettelyt” sivulla 75 muutetaan 

seuraavasti (muutokset alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Oikeudenkäynnit ja välitysmenettelyt 

SIA Lightspace Technologies on ollut insolvenssimenettelyn (saneerausmenettelyn) 

kohteena mutta menettely on päätetty tullaan päättämään, sillä maksuvelvoitteet yhtiön 

velkojille on täytetty 20.3.2025 mennessä tuomioistuimen hyväksymän suunnitelman 

mukaisesti. Tämän vuoksi tuomioistuimen päätöstä insolvenssimenettelyn päättämisestä 

on haettu 20.3.2025 ja päätös on saatu 7.4.2025 se odotetaan saatavan arviolta 8.4.2025. 

SIA Lightspace Technologiesilla on tytäryhtiö, SIA ”EUROLCDS”, josta se omistaa 83,8 

prosenttia ja joka julistettiin maksukyvyttömäksi 15.11.2024. Kaikki johtoryhmän ja 

osakkeenomistajien valtuudet on siirretty valtion nimeämälle selvitysmiehelle, joka valvoo 

yhtiön purkamista. SIA ”EUROLCDS”:in vuokranantaja, Freeport of Ventspils, on 

siviilioikeudellisessa asiassa no. C69190023 vaatinut noin 1 miljoonaa euroa 

vuokrasopimuksesta johtuvia maksuja. SIA Lightspace Technologies ei ole vastuussa SIA 

”EUROLCDS”:in laiminlyömistä maksuvelvoitteista. 

Edellä mainitun lisäksi Meriaura ja Summa Kohdeyhtiöineen eivät ole viimeksi kuluneen 

12 kuukauden aikana olleet osapuolina hallinnollisissa, oikeudellisissa tai 
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välitysmenettelyissä (mukaan lukien kaikki vireillä olevat tai uhkaavat menettelyt, joista 

Yhtiö on tietoinen), joilla voi olla tai joilla on viimeksi kuluneen 12 kuukauden aikana ollut 

olennainen vaikutus Yhtiön taloudelliseen asemaan tai kannattavuuteen. 

Yhtiöesitteen osiota ”Tietoja Yhtiöstä – Lähipiiriliiketoimet” sivuilla 75–76 muutetaan seuraavasti 

(muutokset alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Lähipiiriliiketoimet 

Jerovit Investment Oy on Samuli Koskelan, ehdotetun hallituksen puheenjohtajan, 

määräysvaltayhteisö ja yksi Yhtiön suurimmista osakkeenomistajista Transaktion jälkeen. 

Jerovit Investment Oy on yhtenä Sijoittajista sitoutunut rahoittamaan Summaa 3 miljoonan 

euron sijoituksella. Lisäksi Jerovit Investment Oy:stä tulee yksi Aquamec Oy:n, eli yhden 

Kohdeyhtiöistä, osakkeenomistaja ennen Transaktion toteuttamista. Edelleen Jerovit 

Advisory Oy, joka on Samuli Koskelan määräysvaltayhteisö, on tehnyt helmikuussa 2025 

sopimuksen Summan kanssa yritysjärjestelyä koskevista konsultointipalveluista. Mikäli 

Transaktio toteutetaan, Jerovit Investment Oy:stä tulee yksi Yhtiön suurimmista 

osakkeenomistajista. 

Jussi Holopainen, Yhtiön ehdotettu toimitusjohtaja, on holoborg Oy:n ainoa 

osakkeenomistaja. Holoborg Oy on yhtenä Sijoittajista sitoutunut rahoittamaan Summaa 

3 miljoonan euron sijoituksella. Lisäksi holoborg Oy:stä tulee yksi Aquamec Oy:n, eli 

yhden Kohdeyhtiöistä, osakkeenomistajaennen Transaktion toteuttamista. Mikäli 

Transaktio toteutetaan, holoborg Oy:stä tulee yksi Yhtiön suurimmista osakkaista. Lisäksi 

Holopainen omistaa 33,3 % Helmi Venture Oy:n osakekannasta ja myös tämä yritys on 

myös sitoutunut rahoittamaan Summa Defence Oy:tä. 

PM Ruukki Oy, joka on Markku Kankaalan määräysvaltayhteisö ja Yhtiön suurin 

osakkeenomistaja Transaktion jälkeen, on sitoutunut yhtenä Sijoittajista rahoittamaan 

Summaa 3 miljoonan euron sijoituksella. Lisäksi PM Ruukki Oy:stä tulee yksi Aquamec 

Oy:n, eli yhden Kohdeyhtiöistä, osakkeenomistaja ennen Transaktion toteuttamista. 

Edelleen PM Ruukki Oy on tehnyt helmikuussa 2025 sopimuksen Summan kanssa 

yritysjärjestelyitä koskevista konsultointipalveluista. 

Risto Takkalalla, Yhtiön ehdotetulla talousjohtajalla, on omistamansa yrityksen kautta 

sopimus Summan kanssa talousjohtajan palveluista. Vuonna 2024 tämän 

konsulttisopimuksen nojalla Summalta laskutettiin noin 33 000 euroa. 

Emoyhtiö Meriaura on vastannut tytäryhtiönsä Meriaura Energy Oy:n rahoituksesta 

tilikaudella 2024.  

Meriaura Invest Oy on hallituksen jäsen Jussi Mälkiän määräysvaltayhteisö. Tilikausilla 

2023 ja 2024 Meriaura Oy on aikarahdannut aluksia Meriaura Invest Oy:n osaomistamilta 

Rederi Ab Nathalieltä, Oy Helmer Lundström Ab:ltä ja Marship Minibulker Flotte 

GmbH:lta. Lisäksi Meriaura Oy on ostanut alusten teknisen hoidon palveluita Rederi Ab 

Nathalieltä. Meriaura Oy on vuokrannut kalustoa ja ostanut konsultointipalveluita Aura 

Mare Oy:ltä, viestintä- ja toimistopalveluita Malkia Oy:ltä ja konsultointipalveluita Meriaura 

Invest Oy:ltä. Meriaura Oy:llä on voimassa markkinaehtoiset maanvuokrasopimukset 

Skogby Strand Ab:n ja VG-Port Oy:n kanssa. Meriaura Oy alakonsernin ostot 
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lähipiiriyhtiöiltä olivat vuonna 2023 yhteensä noin 10,2 miljoonaa euroa ja vuonna 2024 

yhteensä noin 11,5 miljoonaa euroa. 

Tilikausilla 2023 ja 2024 Meriaura Oy on suorittanut ja myynyt kuukausittain 

miehistöpalveluita Meriaura Invest Oy:n osaomistamalle Oy Helmer Lundström Ab:lle 

sekä pienimuotoisia hallintopalveluita Meriaura Invest Oy:lle ja eräille muille konserniin 

kuulumattomille lähipiiriyhtiöille kiinteillä markkinaehtoisilla hinnoilla. Lisäksi Meriaura 

Oy:llä oli Meriaura Group Oyj -konserniin kuulumattomien Aura Mare Oy:n ja EcoPorts 

Finland Oy:n välinen vuoden 2023 loppuun kestänyt yhteistyösopimus konsultointi- ja 

ahtauspalveluista. Myynnit lähipiiriyhtiöille vuonna 2023 olivat noin 1,6 miljoonaa euroa ja 

vuonna 2024 noin 1,6 miljoonaa euroa.  

Meriaura luovutti 2.7.2024 20,6 prosentin osuuden Meriaura Oy:n osakkeista Meriaura 

Invest Oy:lle kaupalla. Kauppahinta oli 4 552 659,73 euroa ja sillä kuitattiin Meriaura 

Invest Oy:n 4,4 miljoonan euron suuruinen lainasaatava korkoineen Meriauralta. 

Katso myös kappaleet ”Transaktio – Yleiskuvaus Transaktiosta – Transaktiota Edeltävät 

Toimenpiteet”, ”Transaktio – Yleiskuvaus Transaktiosta – Divestointi” ja ”Transaktio – 

Yleiskuvaus Transaktiosta – Suunnattu Hankkiminen” koskien Jussi Mälkiän 

määräysvaltayhteisöiden (Meriaura Invest Oy ja Aura Mare Oy) Transaktioon liittyviä 

järjestelyjä.  

Edelleen vielä Meriaura Invest Oy:n ja Meriauran on tarkoitus tehdä siirtymäajan sopimus 

eräistä palveluista Transaktion toteuttamisen yhteydessä. 

Yhtiöesitteen osion ”Tietoja Yhtiöstä – Merkittävät sopimukset – Rahoitussopimukset” viimeistä 

kappaletta sivulla 80 muutetaan seuraavasti (muutokset alleviivattu ja poistot yliviivattu): 

Rahoitussopimukset 

SIA Lightspace Technologies on tehnyt kaupallisen panttaussopimuksen SIA P95:n 

kanssa 4.2.2025 varmistaakseen ennenaikaisesti päättyneen vuokrasopimuksen 

mukaiset maksuvelvoitteensa SIA P95:lle. Panttauksen kohteena on SIA Lightspace 

Technologiesin koko irtain omaisuus. Panttauksen maksimimäärä on noin 317 000 euroa. 

Kaupallisen panttaussopimuksen tarkoitus on järjestellä velkoja, jotka liittyvät SIA 

Lightspace Technologiesin saneerausmenettelyyn, joka on päättynyt 7.4.2025 jonka 

odotetaan päättyvän arviolta 8.4.2025. 


